
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Umbria Fishing Team Asd

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia ASD

Blue River A.S.D. (Colmic)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Cormorano 2

Blue River A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia ASD

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Blue River A.S.D. (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Cormorano 2

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(B)

(B)

(B)

(A)

(C)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(C)

(A)

(B)

(B)

7

12

12

13

13

14

15

16

16½

17½

18

18

20

21

21

22

22

24

25

26½

28

28

29

30½

30½

31

32

32

33

34½

1 - 1 - 2 - 3

1 - 1 - 3 - 7

1 - 1 - 4 - 6

2 - 3 - 3 - 5

2 - 3 - 4 - 4

1 - 2 - 5 - 6

1 - 3 - 5 - 6

1 - 4 - 4 - 7

2 - 2 - 4 - 8½

1 - 2 - 5½- 9

1 - 3 - 4 -10

2 - 2 - 5 - 9

3 - 5 - 6 - 6

2 - 2 - 8 - 9

3 - 3 - 5 -10

2 - 4 - 6 -10

3 - 4 - 5 -10

3 - 5 - 7 - 9

1 - 6 - 8 -10

6 - 6 - 6½- 8

4 - 7 - 7 -10

4 - 7 - 7 -10

5 - 7 - 8 - 9

5½- 7 - 8 -10

6½- 7 - 8 - 9

4 - 7 -10 -10

6 - 8 - 8 -10

6 - 8 - 9 - 9

5 - 9 - 9 -10

8 - 8½- 9 - 9

27,380

21,570

17,410

16,710

16,590

19,120

13,960

15,060

13,265

17,140

13,105

12,150

13,550

14,955

15,430

15,850

11,550

12,520

9,395

8,910

10,885

7,420

6,565

9,340

8,440

2,220

6,965

6,010

5,605

4,040
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Prova nr. 4

Campo di Gara Corbara

Data 22-09-2024

Società Organizzatrice Umbria Fishing Team

Manifestazione Trofeo Serie B per Sq. di Società  2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Ligorio Maurizi

Giudice di Gara

Brunelli Cristiano

Ora

18:44:05



Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Umbria Fishing Team Asd

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia ASD

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia ASD

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Blue River A.S.D. (Colmic)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Cormorano 2

Cormorano A.S.D. (Colmic)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Blue River A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Cormorano 2

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(C)

(C)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(B)

(B)

55.0

55.5

63.0

63.0

68.0

72.0

72.0

73.0

74.5

78.0

79.0

81.0

83.0

87.0

89.5

92.0

93.5

94.0

94.0

94.0

96.5

97.0

103.0

104.0

104.0

105.0

111.0

118.0

118.5

128.0

24.0-  8.0- 16.0-  7.0

4.0-  8.0- 31.5- 12.0

18.0-  8.0- 17.0- 20.0

20.0- 16.0- 15.0- 12.0

13.0- 29.0-  8.0- 18.0

17.5- 26.0- 11.0- 17.5

16.0- 17.5- 25.5- 13.0

17.0- 18.0- 14.0- 24.0

21.0- 10.0- 27.0- 16.5

30.0- 19.0- 13.0- 16.0

21.0- 17.0- 28.0- 13.0

23.0- 19.0- 11.0- 28.0

19.0- 30.0- 19.0- 15.0

24.0- 17.0- 32.0- 14.0

22.5- 26.0- 19.0- 22.0

20.0- 27.0- 20.0- 25.0

20.0- 22.0- 21.0- 30.5

25.0- 31.0- 17.0- 21.0

18.0- 23.5- 30.5- 22.0

24.0- 23.0- 29.0- 18.0

31.0- 21.0- 18.0- 26.5

21.0- 26.0- 18.0- 32.0

24.0- 20.0- 28.5- 30.5

18.0- 23.0- 31.0- 32.0

18.0- 32.0- 26.0- 28.0

28.0- 28.0- 28.0- 21.0

31.0- 31.0- 20.0- 29.0

35.5- 27.0- 21.0- 34.5

20.5- 33.0- 34.0- 31.0

36.0- 26.0- 33.0- 33.0

76,650

79,100

56,710

53,840

40,765

51,370

47,700

48,640

48,165

38,610

40,060

34,695

47,590

46,840

42,790

37,505

43,300

38,680

36,450

36,930

34,370

43,028

32,860

39,640

33,091

37,495

24,205

19,590

17,411

21,975

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
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Campo di Gara Corbara

Data 22-09-2024

Società Organizzatrice Umbria Fishing Team

Manifestazione Trofeo Serie B per Sq. di Società  2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Ligorio Maurizi

Giudice di Gara

Brunelli Cristiano

Ora

18:47:08



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

AMBROGI Massimiliano

ROSATINI Giuliano

RASPA Francesco

LILLI Andrea

BERNASCONI Gabriele

RICCIOLINI Gabriele

FANELLI Andrea

FRIULI Fabrizio

COLETTI Simone

BETTELLI Sandro

Blue River A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

Aquafans Team A.D.S.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Cormorano A.S.D.

Cormorano 2

Umbertide Fishing Team A.S.D.

(Colmic)

(Pesca +)

(Tubertini)

(Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

3,570

30

260

150

50

30

20

4,320

210

980

2

8.5

4

6

7

8.5

10

1

5

3
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Prova nr. 4

Campo di Gara Corbara Data 22-09-2024

Società Organizzatrice Umbria Fishing Team

Manifestazione Trofeo Serie B per Sq. di Società  2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Brunelli Cristiano

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BISTONI Luca

MARANGHI Marco

MICANTONIO Franco

LEPRI Claudio

CEVA BOVIO Giordano

BRILLI Mauro

CONTI Mirko

ROSATELLI Stefano

CRISTIANO Andrea

CLARIONI Alessandro

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Blue River A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

(Pesca +)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(TR)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

1,990

3,360

2,280

40

4,110

420

1,220

4,850

7,780

6,780

7

5

6

10

4

9

8

3

1

2
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Campo di Gara Corbara Data 22-09-2024

Società Organizzatrice Umbria Fishing Team

Manifestazione Trofeo Serie B per Sq. di Società  2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Brunelli Cristiano

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SANTI Marco

SANTONI Marco

SANTONI Lucio

SCHIAVONI Federico

AGOSTINELLI Andrea

SCASSELLATI Simone

FIORITI Matteo

ROSSI Andrea

SANCHINI Sauro

TEDESCO Stefano

Umbria Fishing Team Asd

Cormorano A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Blue River A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

Cormorano 2

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(TR)

(PG)

(PG)

(TR)

(TR)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

5,730

1,480

2,530

5,410

3,100

1,830

1,860

300

1,070

4,600

1

8

5

2

4

7

6

10

9

3
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Campo di Gara Corbara Data 22-09-2024

Società Organizzatrice Umbria Fishing Team

Manifestazione Trofeo Serie B per Sq. di Società  2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Brunelli Cristiano

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BISELLO Vincenzo

MARAMIGI Marco

SIMONESCHI Giuseppe

GENNA Marco

SILLA Stefano

ROSSETTI Gianni

BRUGHINI Luigi

MAGNA Gabriele

CARDINALI Moreno

GRITTI Massimiliano

Cormorano 2

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Blue River A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

Pescasportivi Valfabbrica

P.C. Foligno A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

120

3,040

1,960

400

400

2,240

220

860

840

240

10

1

3

6.5

6.5

2

9

4

5

8
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Campo di Gara Corbara Data 22-09-2024

Società Organizzatrice Umbria Fishing Team

Manifestazione Trofeo Serie B per Sq. di Società  2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Brunelli Cristiano

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FORTUNA Fiorenzo

ROSO Danilo

CIUFFINI Marco

BRAGANTI Alessandro

FERRANTI Adamo

BARBETTI Piero

TRONCONI Giacomo

BERTINI Stefano

ROMAGNOLI Paolo

ROSSINI Fabio

Cormorano A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Cormorano 2

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Blue River A.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Pesca +)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(TR)

595

660

315

450

1,740

970

8,990

2,835

3,740

3,505

8

7

10

9

5

6

1

4

2

3
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Campo di Gara Corbara Data 22-09-2024

Società Organizzatrice Umbria Fishing Team

Manifestazione Trofeo Serie B per Sq. di Società  2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Brunelli Cristiano

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FIORUCCI Giorgio

MORBIDELLI Carlo

GRECO Rocco

CAPOCCIA Michele

FAMIANI Roberto

CERAFISCHI Cristiano

TENERINI Roberto

ROSO Leonardo

RAMACCI Daniele

ORSINI Giuseppe

Cormorano A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Blue River A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

(Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

(Colmic)

(Preston Innovation)

(Pesca +)

(Tubertini)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(TR)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

3,080

2,360

570

1,245

730

815

4,270

4,130

805

1,135

3

4

10

5

9

7

1

2

8

6
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Campo di Gara Corbara Data 22-09-2024

Società Organizzatrice Umbria Fishing Team

Manifestazione Trofeo Serie B per Sq. di Società  2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore C Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Brunelli Cristiano

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DROZDEK Mariusz

MEARINI Mauro

LONATI William

FOGLIANI Daniele

MASSINI Luca

DE LUCA Walter

BELLI Luigi

TOROLLI Claudio

ARCHINI Giancarlo

FERRANTI Luca

Quintana San Marco A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Blue River A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

Blu River 2 A.S.D.

Cormorano A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Pesca +)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(TR)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

1,580

1,030

800

1,300

2,850

3,950

2,550

3,030

80

3,240

6

8

9

7

4

1

5

3

10

2
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Campo di Gara Corbara Data 22-09-2024

Società Organizzatrice Umbria Fishing Team

Manifestazione Trofeo Serie B per Sq. di Società  2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Brunelli Cristiano

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FARFARA Enrico

COLETTA Giovanni batt

CAMUZZI Marco

SANTILLI Paolo

MISCHIANTI Giorgio

BRUNORI Americo

MASTICE Remo junior

AMODIO Sabrina

FANELLI Giuliano

FALCINELLI Terenzio

Pescasportivi Valfabbrica

Blue River A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Cormorano 2

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

(PG)

(TR)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

2,230

6,140

1,550

6,590

2,720

3,910

7,560

1,510

8,350

3,910

9

4

9

3

7

5.5

2

10

1

5.5

P
(1)
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Campo di Gara Corbara Data 22-09-2024

Società Organizzatrice Umbria Fishing Team

Manifestazione Trofeo Serie B per Sq. di Società  2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore B Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Brunelli Cristiano

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MARANGHI Lucio

RADICATI Marco

ROSSI Dante

ZANNINI Maurizio

COZZARI Tiziano

BELLACHIOMA Michele

BASSANELLI Matteo

PIERONI Maurizio

BRUNORI Matteo

LORETONI Ferdinando

Cormorano A.S.D.

Cormorano 2

Blue River A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Pesca +)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(TR)

3,780

1,720

3,580

1,080

1,860

3,920

2,960

6,210

4,780

2,240
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Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PETRUCCIOLI Dario

BATTISTELLI Luigi

GIORGIONI Vanni

COSTANZI Roberto

MANCINELLI Alfredo

FINETTI Fabrizio

BUFFATELLO Carlo

CECCOMORI Stefano

SCAPPITI Francesco

BELLANDI Mario

P.C. Foligno A.S.D.

Blu River 2 A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Blue River A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Pesca +)

(Colmic)

(Tubertini)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

2,640

6,530

4,390

6,570

3,410

7,190

4,810

5,950

2,550

5,630
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
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Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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OTTAVIANI Angelo

BIGINI Massimo

BERTRAMI Enzo

MONALDI Maurizio

PALMIOLI Enrico

FASTELLI Simone

BARTOLANI Stefano

PAPALIA Arcangelo

BRANDONI Fabrizio

GIANNETTI Piero

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Cormorano 2

Blue River A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Cormorano A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Pesca +)

(Sensas)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(TR)

(PG)

2,660

5,620

1,700

3,500

4,160

220

4,120

3,710

5,550

12,420
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SOLFANELLI Marco

BANCO Carlo

BEI Dario

RENZI Moreno

NARDELLI Christian

BELLUCCI Mauro

CARAZZI Mirko

RADICATI Paolo

CARDINALI Giampaolo

RICCI Edoardo

Pesca Club Bastia ASD

Blu River 2 A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

P.C. Foligno A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Cormorano 2

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Blue River A.S.D.

(Colmic)

(Preston Innovation)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(TR)

9,920

7,470

7,330

7,700

5,800

2,450

4,890

3,360

4,660

5,570
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